
Překlad původního návodu k použití

Postřikovač 18L

Typ: G73204
Vyrobeno pro:
F.H. GEKO
Kietlin, ul. Spacerowa 3
97-500 Radomsko
www.geko.pl

G73204



Technické parametry
- Kapacita nádrže 18 l
- Široký plnicí otvor se sítkem
- Postřikovací pistole s rukojetí, délka 75 cm
- Efektivní čerpací systém
- Pracovní tlak 3-4 bar
- Nádoba je vyrobena z velmi kvalitních materiálů
- Velmi lehký, pouze 2,9 kg
- Hmotnost s obalem 3,7 kg

1

CZ

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod. Je
odpovědností uživatele, aby se seznámil se všemi pokyny
nezbytnými pro bezpečné používání a provoz a aby chápal
všechna rizika, která mohou při provozu zařízení nastat.

POZOR!!!
Vzhledem k neustálému zdokonalování produktů jsou
fotografie a nákresy obsažené v návodu orientační a mohou se
lišit od zakoupeného zboží. Tyto rozdíly nemohou být důvodem
pro reklamaci.



Obsah balení
1- Jednoduchá tryska s dvojitou hlavou
2- Jedna tryska
3- Postřikovací pistole
4- Spínač
5- Gumová hadice
6- Píst
7- Kryt pístu
8- Těsnicí matice
9- Pístní čep
10- Vodicí matice
11- Podložka z vlákna
12- Gumové těsnění
13- Válec
14- Svorka
15- Držák postřikovače
16- Spojovací tyč
17- Víčko plnicího otvoru
18- Filtr
19- Nádrž
20- Ramenní popruh
21- Závlačka spojovací tyče
22- Rozpěrka spojovací tyče
23- Držák pro rukojeť 
       postřikovače
24- Spona
25- Plastová spona
26- Plastový háček

2

CZ



3

CZ
MONTÁŽ PŘEZKY

1. Protáhněte popruh skrz přezku.
2. Protáhněte popruh horní částí úchytu.
3. Protáhněte popruh zpět skrz přezku.

MONTÁŽ PLASTOVÉ SPONY

1. Protáhněte popruh dolů spodní částí úchytu popruhu.
2. Protáhněte popruh otvorem plastové spony z ploché strany a  
    posuňte popruh zpět nahoru tak, aby byl zarovnaný s druhým 
    koncem popruhu.
3. Protáhněte popruh zpět horní částí úchytu popruhu.



4. Vytáhněte obě části popruhu nahoru.
5. Zarovnejte plastovou sponu s otvorem úchytu popruhu.
6. Zatlačte plastovou sponu skrz otvor úchytu popruhu, dokud
    nezapadne na místo.

4

CZ

MONTÁŽ PLASTOVÉHO HÁČKU

1. Protáhněte popruh otvorem plastového háčku.
2. Protáhněte popruh otvorem v plastové sponě z ploché strany 
    a posuňte popruh zpět nahoru tak, aby byl zarovnaný s
    druhým koncem popruhu.
3. Vytáhněte popruh zpět skrz otvor plastového háčku.



5

CZ

4. Vytáhněte obě části popruhu nahoru.
5. Zatlačte plastovou sponu do otvoru pro plastový háček,
    dokud nezapadne na místo.
6. Připevněte háček na spodní část postřikovače.

1. Vložte rukojeť postřikovače do předního otvoru na dně nádrže.
2. Otočte rukojeť postřikovače dolů směrem k sobě a najděte otvor.
3. Zatlačte sponu na rukojeť postřikovače a ujistěte se, že zářez
    zapadá do otvoru.

MONTÁŽ RUKOJETI POSTŘIKOVAČE



6

CZ

1. Umístěte zajišťovací smyčku rukojeti postřikovače na horní
    část pístu.
2. Protáhněte dlouhý konec spojovací tyče smyčkou rukojetě
    postřikovače a otvory na horní straně pístu.
3. Vložte závlačku spojovací tyče.

 PŘIPOJENÍ SPOJOVACÍ TYČE

4. Připevněte zajišťovací smyčku k rukojeti postřikovače.
5. Protáhněte druhý konec spojovací tyče otvorem v držáku
    postřikovače.
6. Nainstalujte podložku a závlačku.



1. Přišroubujte jeden konec hadice k horní části postřikovače.
2. Přišroubujte druhý konec hadice ke spodnímu konci rukojeti. 
3. Přišroubujte jeden konec postřikovací pistole k horní části
    rukojeti. Připojte vybranou trysku k hornímu konci postřikovací
    pistole.

7

CZ

POUŽITÍ PRODUKTU
Batohový postřikovač je vhodný pro postřik tekutými pesticidy,
herbicidy a tekutými hnojivy bez obsahu rozpouštědel.
Postřikovač můžete také použít k aplikaci čisticích prostředků na
sklo bez obsahu rozpouštědel a vody používané v domácích
zahradách a pozemcích. Postřikovač nelze použít na veřejných
místech, v parcích, sportovních centrech, v zemědělství a
zahradnictví. Při postřiku insekticidy, herbicidy a fungicidy nebo
jinými tekutými přípravky na ochranu rostlin je třeba dodržovat
všechna zvláštní opatření specifikovaná výrobcem tohoto
přípravku. V souladu s platnými předpisy o používání pesticidů a
detergentů lze používat pouze schválené látky.

MONTÁŽ HADICE A POSTŘIKOVACÍ PISTOLE



8

CZ
BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA
1. Nikdy neotevírejte zádový postřikovač ani neodšroubovávejte
    trysku, pokud je postřikovač stále pod tlakem.
2. Před otevřením zádového postřikovače zcela uvolněte tlak
    stisknutím rukojeti.
3. Po každém použití a zejména na konci postřikové sezóny
    vyčistěte a opláchněte nádrž postřikovače a všechny ostatní části.
4. Používejte pouze tekuté prostředky bez rozpouštědel.
5. Před každým použitím zkontrolujte celkový stav postřikovače.
    Zkontrolujte známky opotřebení nebo poškození hadic, těsnění
    nádrže, bezpečnostních ventilů a trysek.
6. Netlakujte postřikovač, pokud se nádrž, potrubí nebo jiné díly
    zdají poškozené nebo uvolněné.
7. Uchovávejte postřikovač mimo dosah dětí.
8. Nelze použít horkou nebo vroucí vodu. To může oslabit nebo
    poškodit nádrž, postřikovač nebo hadice.

PŘI POSTŘIKOVÁNÍ VŽDY POUŽÍVEJTE OCHRANNÉ RUKAVICE



9

CZ

POUŽITÍ
1. S prázdným postřikovačem na zádech nastavte ramenní popruhy 
    na správnou délku a před nasazením se ujistěte, že postřikovač
    pohodlně sedí.
2. Odstraňte uzávěr nádrže, ujistěte se, že filtr zůstává na svém
    místě, a naplňte nádrž na požadovanou úroveň, přičemž dávejte
    pozor, abyste nepřekročili značku maximálního naplnění. Pevně 
      našroubujte kryt nádrže, aby bylo zajištěno vzduchotěsné 
    utěsnění.
3. Umístěte postřikovač na záda, vyjměte postřikovací pistoli z
    držáku a držte ji v pravé ruce. Uvolněte rukojeť postřikovače
    posunutím zajišťující smyčky stranou a stlačte rukojeť 6-8krát
    nahoru a dolů, abyste natlakovali nádrž. Postřikovač je nyní
    připraven k použití.
4. Chcete-li použít postřikovací pistoli, jednoduše stiskněte spoušť
    na rukojeti postřikovací pistole. Spoušť lze uzamknout v otevřené
    poloze posunutím pojistné spony dolů. V závislosti na různých
    typech požadovaných postřiků může být postřikovací pistole
    použita s jednou tryskou, dvojitou tryskou nebo 4 tryskou.
5. Abyste udrželi tlak během postřikování, stiskněte spoušť 2-3x
    každých 10-15 sekund.



10

CZ

ÚDRŽBA
1. Použijte veškerou kapalinu z nádrže, nebo ji vyprázdněte do 
    původní nádoby na postřikovací materiál. Natlakujte nádržku a
    vystříkejte veškerou kapalinu. Uvolněte veškerý zbývající tlak v
    nádrži.
2. Pravidelně nanášejte malé množství maziva na vnější povrch
    pístu, aby byl pohyb plynulý a zabránilo se úniku kapalného
    roztoku.
3. Postřikovač skladujte na stinném místě mimo přímé sluneční
    světlo.



INSTRUKCJA OBSŁUGI

Opryskiwacz 18L
Typ: G73204



Instrukcja obsługi



JĘZYK POLSKI



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



Instrukcja obsługi



ENGLISH



Manual



Manual



Manual



Manual



Manual



Manual



Manual




